subsemnaţii,_Munteanu Mihail reprezentanţi ai ofertantului ,,Magda”S.R.L. 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_Construcția împrejmuirii metalice la L.T. "Dacia", mun. Chisinau (denumirea 

lucrării) pentru suma fără TVA de 

295 853.21 lei (două sute nouăzeci și cinci mii opt sute cincizeci și trei lei, 21 bani), la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 59 170.65 lei (cincizeci și nouă mii una sută 

șaptezeci lei, 65 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate și să executăm lucrările pînă în data de

[...]

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preţul total 

ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub forma solicitată în documentația standard 

în cuantum de 5 % din valoarea contractului și constituie 17 751.20 (șaptesprezece mii șapte sute 

cincizeci și unu lei, 20 bani) . 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate este de 5 ani, în conformitate cu prevederile 

Legii nr.721 din 02.02.1996 privind calitatea în construcții.. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la